# "נקודה טובה" - מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 17 - שנת תשפ"א גיליון "יתרו" - כד' שבט תשפ"א, 6 למרץ 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

## **"נקודה טובה" לפרשת "יתרו" - כשהיהדות פגשה את המודרנה**

ב-20 ביולי 1969, יצא ניל ארמסטרונג, מפקדה של חללית אפולו 11 מרכב הנחיתה "נשר" היה לאדם הראשון שכף רגלו דרכה על הירח. זהו "צעד קטן לאדם וצעד גדול לאנושות", אמר.